
Regional- und Oberligen Nord 2011/12

Oberliga Herren Nord-West Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Oesede 2 2 0 0 18:5 +13 4:0
2 MTV Eintracht Bledeln 2 1 0 1 14:10 +4 2:2
3 TSG Dissen 2 0 0 2 1:18 -17 0:4

 

Bemerkungen
Das erste Spiel um 10:00 Uhr steht fest. Um 14:00 Uhr spielt der
Verlierer von Spiel 1 - MTV Eintracht Bledeln. Um 18:00 Uhr der
Sieger von Spiel 1 - MTV Eintracht Bledeln

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Hans-Albert, Neuer Weg 92 B, 38302 Wolfenbüttel,
www.hameyer.eu, Hans-Albert.Meyer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

05.05.2012
 

10:00 h
 
14:00 h
 
18:00 h/v
 

SF Oesede
Halle: Glückaufsporthalle...
TSG Dissen
Halle: Glückaufsporthalle...
SF Oesede
Halle: Glückaufsporthalle...

TSG Dissen
 
MTV Eintracht Bledeln
 
MTV Eintracht Bledeln
 

9:0
 

1:9
 

9:5
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