

Regional- und Oberligen Nord 2011/12

Oberliga Herren Nord-West Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SF Oesede	2	2	0	0	18:5	+13	4:0
2	MTV Eintracht Bledeln	2	1	0	1	14:10	+4	2:2
3	TSG Dissen	2	0	0	2	1:18	-17	0:4

Bemerkungen

Das erste Spiel um 10:00 Uhr steht fest. Um 14:00 Uhr spielt der Verlierer von Spiel 1 - MTV Eintracht Bledeln. Um 18:00 Uhr der Sieger von Spiel 1 - MTV Eintracht Bledeln

Spieleleiter-Kontaktadresse

Meyer, Hans-Albert, Neuer Weg 92 B, 38302 Wolfenbüttel,
www.hameyer.eu, Hans-Albert.Meyer@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.05.2012 10:00 h	SF Oesede	TSG Dissen	9:0
	Halle: Glückaufsporthalle...		
	TSG Dissen	MTV Eintracht Bledeln	1:9
14:00 h	Halle: Glückaufsporthalle...		
	SF Oesede	MTV Eintracht Bledeln	9:5
18:00 h/v	Halle: Glückaufsporthalle...		